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Index Description Date
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Project:

Bouwteam

Orientatie:

Ingenieur Stabiliteit:  FRAEYE & Partners
   Antwerpsesteenweg 39
   9040 (St Amandsberg), Gent

Ingenieur Technieken: CES NV
   Brusselsesteenweg 290
   1730 - Asse

Titel :

Architect:

Bouwheer :

fase: deelgebouw: schaal: plannummer:

datum: dossier:planafmeting.:goedgekeurd:controle:getekend:

Veiligheidscoördinator: x

DE BOUWHEER

Handtekening bestuurder(s) : Handtekening:

Voor akkoord:
DE ARCHITECT

Alides Koopvaardijlaan (Mazda)

BA_KOOP_S_N_301

A 2407

Snede BB'

- Tijdens de uitvoering zullen alle tegenstrijdigheden met onze plannen ons worden gemeld.
- Deze plannen zijn onze eigendom en mogen enkel worden overgemaakt aan derden mits onze toestemming.

 - Maten en aanduidingen zijn indicatief en dienen ter plaatse gecontroleerd te worden.

De maataanduidingen op het plan zijn ruwbouwmaten. De afwerking is hierbij niet inbegrepen, tenzij expliciet vermeld.
Ook de opgegeven oppervlakten zijn berekend op basis van de ruwbouwafmetingen.
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BPEM/JB/SS 2024/07/03
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Landschapsontwerp:  Kollektif Landscape   
   Onderbergen 4D
   9000 Ghent

Hoogstraat 139 - 1000 Brussel - tel: 02 514 04 96 - fax: 02 514 04 93

ALIDES REIM NV
Foreestelaan 86/201 - 9000 Gent
+32 9 240 01 10 - info@alides.be

BA

Omgevingsvergunning
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-3,20

±0,00

+3,47

+6,92

+10,37

+13,82

+17,83

+20,83

-0,46

+3,02

+6,47

+9,92

+13,37

+16,82

+7,36+7,38
+6,81

+6,20+6,00 Grondwaterpeil
+6,70 Overstortpeil

+7,07 Overstromingspeil

Kamer type 2 Verblijfsruimte B1

Kamer type 2

Kamer type 2

Kamer type 2

Gang B

Gang B

Gang B

Gang B

Gang BKamer type 2

Afval

Verblijfsruimte B1

Verblijfsruimte B1

Verblijfsruimte B1

Verblijfsruimte B1
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Toekomstige volumes volgens RUP
na afbraak bestaande bebouwing
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8cm  Grindlaag
3cm  Filterlaag
8.5cm  Waterretentielaag
0.5cm  Absorbatielaag
14cm  Isolatie
min. 5cm Hellingschape
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels
5cm  Dekvloer
5cm   Akoestische Isolatie
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels
5cm  Dekvloer
5cm   Akoestische Isolatie
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels
5cm  Dekvloer
5cm   Akoestische Isolatie
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels
5cm  Dekvloer
5cm   Akoestische Isolatie
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels
5cm  Dekvloer
5cm   Akoestische Isolatie
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels
5cm  Dekvloer
5cm   Akoestische Isolatie
7cm  Druklaag
26.5cm Beton
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-3,30

±0,00

+3,47

+6,92

+10,37

+13,82

-0,49

+2,99

+6,44

+9,89

+13,34

+16,79

Kantoor D

Kantoor D

Kantoor D

Kantoor D

Kantoor D

Parking Fietsenstalling Fietsenstalling

Kantoor B

Kantoor B

Kantoor B

Kantoor B

Kantoor B

Fietshelling Autohelling
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Toekomstige volumes volgens RUP
na afbraak bestaande bebouwing

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

8cm  Grindlaag
3cm  Filterlaag
8.5cm  Waterretentielaag
0.5cm  Absorbatielaag
14cm  Isolatie
min. 5cm Hellingschape
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

8cm  Grindlaag
3cm  Filterlaag
8.5cm  Waterretentielaag
0.5cm  Absorbatielaag
14cm  Isolatie
min. 5cm Hellingschape
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton

2cm   Tegels/Tapijt
13cm   Verhoogde Vloer
7cm  Druklaag
26.5cm Beton
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     +0.00 (Gelijkvloers) = 7.38 TAW

KantoorgebouwStudentenhuisvesting Bestaande BebouwingKoopvaardijlaan na heraanleg

Binnentuin Binnentuin

Bestaande Bebouwing

Overstromingszone
292m³
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